11
5.
8m
m
48
m
m
薄形フラット形状 全高48mm

T
3
型式表示方法
i o !0
1N 1
LEC□ Series
CD17T
JXC□ Series
u アクチュエータケーブル種類・長さ※6
標準ケーブル �［m］ ロボットケーブル � ［m］
無記号 なし R1 1.5 RA 10※5
S1 1.5 R3 3 RB 15※5
S3 3 R5 5 RC 20※5
S5 5 R8 8※5
コントローラの詳細はP.348をご覧ください
y uq w e r t
r ストローク※1 ※2［mm］
ストローク
備考
サイズ 対応ストローク
100～
1000 25 100,200,300,400,500,600,700,
800,900,1000　（100mm刻み）
q サイズ
25
t モータオプション
無記号 オプションなし
B ロック付
C カバー付※3
w 軸受の種類
M すべり軸受
L ボールブッシュ軸受
e 相当リード
T 48mm
y スイッチレールオプション※4
無記号 オプションなし
R マグネット・スイッチレール付
LEL 25 M T 100 S1
プログラムレスコントローラLECP1、LECP2シリーズは、2025年5月末に販売
中止を予定しています。置換え品として互換機能を有した単軸コントローラ
JXC51/61シリーズにて検討いただけますようお願いいたします。※LECP1/
LECP2モードを使用する際は、最新版のJXC51/61シリーズ（Ver.3.60〜）、ACT
Controller 2設定ソフトウェア（Ver.1.5.0.0）が必要となります。詳細はこちら
インクリメンタル（ステップモータ DC24V）
ガイドロッドスライダタイプ
ベルト駆動
LEL Series LEL25
※詳細はP.1343〜参照
347A
LEC□ Series （詳細はP.349参照）
JXC□ Series （詳細はP.349参照）
i コントローラ種類※7
無記号 コントローラなし
1N LECP1
（プログラムレスタイプ）
NPN
1P PNP
i
o I/Oケーブル長さ※8
無記号 ケーブルなし
（通信プラグコネクタなし）
1 1.5m
3 3m※9
5 5m※9
!0 コントローラ取付方法
無記号 ねじ取付形
D DINレール取付形※10
i コントローラ有無
無記号 コントローラなし
C□1□□ コントローラ付属
1D T7C
コントローラ取付方法